Fruga Vital
Gut Essen und Trinken

Unsere Offnungszeiten:
Mo-Fr von 10.00-18.00 / Sa von 10.00-15.00

Jederzeit frisch gebacken:

Surschnitzel, Hithnerschnitzel und Kabeljaufilet

sowie frische Salate, Mehlspeisen, frisch gepresste Siifte
Wein aus Niederdsterreich, Ottakringer Bier

Montag, 10.11.2025
Eiernockerl mit grilnem Salat

Gebackene Kalbsleber mit Erdépfelsalat

Kiimmelbraten mit Reis und Krautsalat

Dienstag, 11.11.2025
Wildgulasch mit Knodel
Bratwurst mit Kohlgemiise und Erdépfel

Cordon Bleu vom Schwein mit Erdédpfelsalat

Mittwoch, 12.11.2025
Erdépfel-Schafskise-Laibchen mit Rahmgemiise
Gekochtes Rindfleisch mit Dillerdadpfel

Surschnitzel mit Salat

Donnerstag, 13.11.2025
Gebackener Karfiol mit Sauce Tartare

Hithnerbrustfilet mit Schinken und Kése iiberbacken dazu Reis
Beiriedschnitte mit Julienne Gemiise und Braterdipfel

Freitag, 14.11.2025
Kabeljaufilet gebacken mit Erddpfelsalat

Fisch Natur mit Gemiise und Erdépfel
Krautfleisch mit Knodel
2 Stk. Germknodel mit Zuckermohn und Butter

Samstag, 15.11.2025
Cevapcici mit Pommes und Zwiebelsenf
Rindsgulasch mit Knddel oder Gebéck

Gebackener Emmentaler mit Sauce Tartare

9,90
13,90
12,90

14,90
10,90
12,90

9,90
13,90
12,90

9,90
12,90
15,90

14,90
12,90
12,90

9,90

10,90
13,90
9,90

Telefonische Bestellung unter 0650 611 12 92
Alle Speisen auch zum Mitnehmen!



