

# **Fruga Vital**

## **Gut Essen und Trinken**

**Unsere Öffnungszeiten:**

**Mo-Fr von 10.00-18.00 / Sa von 10.00-15.00**

**Jederzeit frisch gebacken:**

**Surschnitzel, Hühnerschnitzel und Kabeljaufilet**

**sowie frische Salate, Mehlspeisen, frisch gepresste Säfte**

**Wein aus Niederösterreich, Ottakringer Bier**

### **Montag, 10.11.2025**

Eiernockerl mit grünem Salat	9,90
Gebackene Kalbsleber mit Erdäpfelsalat	13,90
Kümmelbraten mit Reis und Krautsalat	12,90

### **Dienstag, 11.11.2025**

Wildgulasch mit Knödel	14,90
Bratwurst mit Kohlgemüse und Erdäpfel	10,90
Cordon Bleu vom Schwein mit Erdäpfelsalat	12,90

### **Mittwoch, 12.11.2025**

Erdäpfel-Schafskäse-Laibchen mit Rahmgemüse	9,90
Gekochtes Rindfleisch mit Dillerdäpfel	13,90
Surschnitzel mit Salat	12,90

### **Donnerstag, 13.11.2025**

Gebackener Karfiol mit Sauce Tartare	9,90
Hühnerbrustfilet mit Schinken und Käse überbacken dazu Reis	12,90
Beiriedschnitte mit Julienne Gemüse und Braterdäpfel	15,90

### **Freitag, 14.11.2025**

Kabeljaufilet gebacken mit Erdäpfelsalat	14,90
Fisch Natur mit Gemüse und Erdäpfel	12,90
Krautfleisch mit Knödel	12,90
2 Stk. Germknödel mit Zuckermohn und Butter	9,90

### **Samstag, 15.11.2025**

Cevapcici mit Pommes und Zwiebelsenf	10,90
Rindsgulasch mit Knödel oder Gebäck	13,90
Gebackener Emmentaler mit Sauce Tartare	9,90

**Telefonische Bestellung unter 0650 611 12 92  
Alle Speisen auch zum Mitnehmen!**